
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                   Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   
                               30.11.2017 
  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

PROUNI CZ s.r.o. 
Průmyslová 2304 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 
IČ: 29018293 

O b j e d n á v k a    č.  1518/2017  
 

 
Akustická opatření ve školní jídelně v ZŠ Na Výsluní. 
Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 22.11.2017, která je nedílnou součástí této 
objednávky, u Vás objednáváme návrh a realizaci akustického opatření ve školní jídelně ZŠ Na 
Výsluní v Brandýse nad Labem. 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     91 276,35 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   10.12.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
          Hynek Homolka                           
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

1 Korespondenční adresa: 
PROUNI CZ s.r.o. 
Průmyslová 2304 
250 01 Brandýs nad Labem 

tel.:+  

Adresát: 

Město Brandýs nad Labem - St. Boleslav

Masarykovo nám. 1 a 2 
250 01 Brandýs nad Labem - St. Boleslav 

L J 

Dne: 22. 11. 2017

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka na vypracování a dodávku „ Akustické opatření - Nástavba učeben ZŠ Na Výsluní“ 
a „Akustické opatření Školní jídelna - ZŠ Na Výsluní“ 

Dle zadání investora bude řešeno: 

„ Akustické opatření - Nástavba učeben ZŠ Na Výsluní “ 
- Návrh opatření 
- Realizace opatření 
- Měření hladiny dozvuku 

„ Akustické opatření Školní jídelna - ZŠ Na Výsluní“ 
- Návrh opatření 
- Realizace opatření 

Termín dokončení 10. 12. 2017 

Cena ................................................................ 296 000 Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21% 

V Brandýse nad Labem dne 22. 11.2017 

Vypracoval Aleš Mňuk 
jednatel společnosti 

/ 

PROU 
Prúi 

Drandý^ 
IČ: 290l/ 
íaps.:vOR/N 

Z s.r.o. 

yjrr 250 01 
i: GZ29018293 

oddíl C. \lojka 
160297 

Sídlo společnosti: 

PROIJNI CZ s.r.o. 

Průmyslová 2304 

Brandýs nad Labem 

250 01 

Bankovní spojení: IČO: 290 18 293 DIČ: 

CZ 290 18 293 
Obchodní rejstřík: 
MS v Praze, 
oddíl C, vložka 160 297 




